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Aizkrauklē  

13.10.2022.        ārkārtas sēdes protokols Nr.21., 2.p.  

LĒMUMS Nr.628 

Par izmaiņām Aizkraukles novada domes komiteju sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 13.oktobra ārkārtas sēdes lēmumu Nr.627 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.21., 2.p.) “Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa” nolemts izbeigt 

Aizkraukles novada domes deputāta Didža BĒRZIŅA pilnvaras pirms termiņa sakarā ar viņa 

personisko rakstveida iesniegumu par savu deputāta pilnvaru nolikšanu. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada vēlēšanu komisijas 2022.gada 7.oktobra lēmumu Nr.2 

(protokols Nr.4) “Par Aizkraukles novada pašvaldības deputāta kandidāta Ingūnas GRANDĀNES 

uzaicināšanu stāties deputāta vietā”, Aizkraukles novada pašvaldība nosūtīja uzaicinājumu Ingūnai 

GRANDĀNEI. Ar 2022.gada 10.oktobra iesniegumu Ingūna GRANDĀNE piekrita stāties deputāta 

amatā. 

Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmā daļa paredz, ka deputāta pilnvaras 

sākas ar jaunievēlētās domes pirmās sēdes dienu vai ar brīdi, kad Pašvaldības domes vēlēšanu 

likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā iepriekšējā deputāta vietā stājas nākamais kandidāts no attiecīgā 

saraksta. 

Likuma “Par pašvaldībām” 55.panta pirmā daļa paredz, ka katram deputātam jābūt vismaz 

vienas domes komitejas loceklim. 

Ņemot vērā minēto, tiek ierosināts ievēlēt Ingūnu GRANDĀNI Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas sastāvā un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 18.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

55.pantu, Pašvaldības domes vēlēšanu likuma 43.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm 

“PAR” (Leons LĪDUMS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Jurijs MAŠKOVS, Dāvis KALNIŅŠ, Uldis 

DZĒRVE, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Zane ROMANOVA, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pieņemt zināšanai, ka saskaņā ar Aizkraukles novada Vēlēšanu komisijas 2022.gada 

7.oktobra lēmumu Nr.2 (protokols Nr.4) un 2022.gada 10.oktobra Ingūnas GRANDĀNES 

piekrišanu deputāta Didža BĒRZIŅA vietā no “Latvijas attīstībai Vidzemes partija” saraksta  

stājas deputāte Ingūna GRANDĀNE. 

2. Ievēlēt deputāti Ingūnu GRANDĀNI Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas sastāvā. 

3. Ievēlēt deputāti Ingūnu GRANDĀNI Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par izmaiņām Aizkraukles novada 

domes komiteju sastāvā. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu.  
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 


